
Załącznik Nr. 1 do Zarządzenia
Wójta Gminy Kłomnice
Nr. 49/2009 z dnia 24.04.2009 r.

Zmiany w budżecie przedstawiają się następująco:

Dział  Rozdz. Treść Zmniejsz. Zwiększenia

I. DOCHODY 12.575,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państw.,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżąc. z zakresu administr. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

12.575,00

12.575,00

II. WYDATKI 16.526,00 29.101,00
020

750

751

758

801

852

02095

75011
75075

75113

75818

80110

85295

Leśnictwo
Pozostała działalność

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie
Gimnazja

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej

2.526,00
526,00

2.000,00

5.000,00
5.000,00

3.000,00
3.000,00

6.000,00
6.000,00

5.000,00
5.000,00

2.526,00
526,00

2.000,00

12.575,00
12.575,00

3.000,00
3.000,00

6.000,00
6.000,00
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